［广东省］2005年领取注册会计师执业证书通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_B9_BF_E4_B8_9C_E7_c45_72908.htm 以“粤注协[2005]95号

”文批复的注册会计师现可凭“受理回执”到省注协会员部

领取注册会计师执业证书。 附：粤注协〔2005〕95号 关于同

意刘永泉等55人担任注册会计师的批复 各有关会计师事务所

：你所报来的申请注册会计师注册的材料收悉。根据《中华

人民共和国注册会计师法》及《注册会计师注册办法》（财

政部2005年第25号令）的有关规定，经审核，刘永泉等55人

符合注册会计师注册条件，准予注册，同意其担任所在会计

师事务所的注册会计师。具体批复如下：东莞市华联会计师

事务所有限公司 刘永泉 夏昌属 东莞市明达合伙会计师事务所

胡平 东莞市桥诚合伙会计师事务所 钟克明 佛山市鸿正会计师

事务所 徐茹斌 广东公诚会计师事务所 石小平 胡经齐 北京中

威华浩会计师事务所有限公司广东分公司 黄克健 广东广信会

计师事务所有限公司 朱铁生 广东新华会计师事务所有限公司

吴海丰 广东羊城会计师事务所有限公司 刘烈群 张维 曾玉君

黄志业 陈孝坤 尹洁宙 李国桥 崔倩仪 广东源瑞会计师事务所

有限公司 王莉 广东粤诚会计师事务所有限公司 黄为壮 广东

粤信会计师事务所有限公司 张玉锋 广东中晟会计师事务所有

限公司 王睿 曾飞莲 余西平 广州富扬健达会计师事务所有限

公司 秦若涵 魏涛 广州衡运会计师事务所有限公司 谭文晖 广

州华都会计师事务所有限公司 周永平 广州嘉州会计师事务所

有限公司 邓裕华 广州明通会计师事务所有限公司 高伟莉 周

雨红 张光水 广州市安正达会计师事务所有限公司 曾红卫 王

丽 广州市金铭会计师事务所有限公司 余谦 谢高英 吴淑群 温

晓翌 广州市正开会计师事务所有限公司鲁宏力 广州市中审会

计师事务所有限公司 朱鸣 广州新中南会计师事务所有限公司

朱燕亭 广州银粤会计师事务所有限公司 王荣辉 广州信道会计

师事务所有限公司 吴鉴洪 广州正德会计师事务所有限公司 万

颖琪 张来潮 普华永道中天会计师事务所广州分所 李成殷 惠

州中鸿信粤龙会计师事务所 陈晓红 王海泉 湛江市信达会计师

事务所有限公司 欧康碧 张鹰 肇庆祥信会计师事务所有限公司

聂金婵 利安达信隆会计师事务所珠海分所 卢冰清 李炳轩 珠

海衡赋会计师事务所有限公司 陈建章 珠海中拓正泰会计师事

务所有限公司 方友平 请各有关会计师事务所指派专人自本文

发布之日起10个工作日内，凭注册会计师注册受理情况书面

凭证回执到省注册会计师协会会员部领取注册会计师证书。

广东省注册会计师协会二ΟΟ五年十月十一日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com